
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 30 juni 2021
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.036554

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 25 mei 2021, 
gelet op:
Het Groenbeleidsplan

besluit:
1. 'Groenbeleid 2021-2030 Gemeente Het Hogeland' vast te stellen als basis voor 

groenbeleid.
2. Vooralsnog voor de jaren 2021, 2022 en 2023 het huidige onderhoudsniveau, 

waaronder dat van begraafplaatsen, te handhaven en dit bij de begroting 2024 te 
heroverwegen. 

3. Een eenmalige extra investering te doen in 2021, 2022 en 2023 van steeds € 
45.000 om achterstanden in boomonderhoud op te heffen. 

4. De financiële verwerking hiervan in de Voorjaarsnota tegemoet te zien.

Aldus besloten in de vergadering van 30 juni 2021.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


